Совет сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

№ 18 от 24 апреля 2018 года

Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район от  07 февраля 2018 г. № 5/1 «Об утверждении Перечня должностей в Совете сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»)», Приложение к указанному решению изложить в следующей редакции:

 Приложение

 к решению Совета

сельского поселения
Кадыргуловский сельсовет

муниципального района
Давлекановский район
 Республики Башкортостан
Перечень должностей в Совете сельского поселения Кадыргуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Совета муниципального района
 Давлекановский район Республики Башкортостан
 (раздел «Поселения муниципального района»)
1. Председатель Совета
2. Заместитель председателя Совета
3. Депутаты Совета сельского поселения
2.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.
3.Настоящее решение подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.
Глава сельского поселения
Кадыргуловский сельсовет                                    И.М. Галин